[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	05.05.2014                                                                                                                №265
с. Молчаново

	________________                                                                                               №_______________
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 08.12.2011 №569

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 08.12.2011 №569

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 08.12.2011 № 569 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Библиотечное обслуживание населения межпоселенческими библиотеками на территории Молчановского района на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение 1 к Постановлению

Администрации Молчановского района
от 08.12.2011 № 569
Сроки и расходы на ВЦП
Отчетный
финансовый год 2012 (рублей)

Отчетный год

2013

(рублей)

Плановый год

2014

(рублей)

Всего по ВЦП за весь период реализации

Сроки реализации ВЦП

7 462 024,00

7 834 200

8 083 400
23 379 624
Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП
Коды бюджетной классификации

Отчетный
финансовый год 2012 (рублей)
Отчетный год

2013

(рублей)

Плановый год

2014

(рублей)

Всего по ВЦП за весь период реализации

(рублей)

раздел,
подраздел

целевая
статья

вид
расходов

7 462 024,00

7 834 200

8 083 400
23 379 624
 2) приложение 3 к программе изложить в новой редакции;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Демьянович М.Н.

	1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 08.12.2011 № 569 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Библиотечное обслуживание населения межпоселенческими библиотеками на территории Молчановского района на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1) приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение 1 к Постановлению

Администрации Молчановского района
от 08.12.2011 № 569
Показатель реализации мероприятия, непосредственного  результата ВЦП по годам

Наименование показателя
значение 2012

значение 2013

значение 2014

Всего

пользователи

9 396

9 400

9 403

28 199

посещения

87 780

87 790

87 800

263 370

книговыдача

217 529

217530

217535

652594

мероприятия
308
304
296
908
2) приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Демьянович М.Н.

	Глава Молчановского района                                                         В.Н. Киселев

Малыгина Г.А. (838256)21-5-54
Манойлова М.Л. (838256) 21-4-68
В дело – 1

МБУК «Молчановская МЦБС» – 1

ОЭАиП / Каташова, Манойлова  - 1
Управление финансов/ - 1

	Глава Молчановского района                                                         В.Н. Киселев

Малыгина  (838256)21-5-54
Манойлова М.Л. (838256) 21-4-68
В дело – 1

ЦБС– 1

ОЭАиП / Каташова, Манойлова  - 1
Управление финансов/ - 1

                                     Приложение 3 к Постановлению

                      Администрации Молчановского района
                              от 08.12.2011 № 569
	Наименование СБП
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Молчановская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	Наименование ВЦП
	"Библиотечное обслуживание населения межпоселенческими библиотеками на территории Молчановского района на 2012-2014 годы"

	Код ВЦП

Мероприятия ВЦП

	№ п/п
	Наименование мероприятий ВЦП
	Сроки реализации мероприятия
	 ответственный за реализацию Программы, ответственный исполнитель
	Код экономической классификации
	Расходы на мероприятия из местного бюджета (рублей)
	Показатель реализации мероприятия, непосредственного  результата по годам

	значение 2012
	значение 2013
	значение 2014
	Всего
	Наименование показателя
	значение 2012
	значение 2013
	значение 2014
	Всего

	с месяц/ год
	по месяц/ год

	Цель ВЦП - Организация  библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками

	1
	межпоселенческая центральная библиотека в селе Молчаново
	январь
	декабрь
	Заведующая отделом обслуживания МЦБ - Ольга Геннадьевна Саксонова

	3 626 479,22
	3 800 057
	3 839 479
	11 266 015,22
	пользователи
	3 406
	3 405
	3 406
	10 217

	посещения
	22 398
	23 100
	23 108
	68 606

	книговыдача
	67 360
	67 360
	67 362
	202 083

	мероприятия
	60
	60
	70
	190

	2
	филиал в селе Могочино
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Галина Вадимовна Андрюкова

	655 588,11
	615 077
	647 061
	1 917 726,11
	пользователи
	2 011
	2 095
	2 096
	6 202

	посещения
	23 673
	23 010
	23 017
	69 700

	книговыдача
	50 055
	50 055
	50 056
	150 166

	мероприятия
	40
	40
	36
	116

	3
	филиал в селе Нарга
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Ирина Александровна Янченко

	531 733,01
	576 661
	606 647
	1 715 041,01
	пользователи
	1 001
	995
	996
	2 992

	посещения
	7 006
	7 010
	7 010
	21 026

	книговыдача
	21 009
	21 010
	21 010
	63 029

	мероприятия
	24
	24
	24
	72

	4
	филиал в селе Гришино
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Оксана Владимировна Калинина

	246 483,68
	255 184
	268 454
	770 121,68
	пользователи
	151
	148
	148
	447

	посещения
	1 944
	1 930
	1 930
	5 804

	книговыдача
	5 304
	5 304
	5 305
	15 913

	мероприятия
	12
	12
	12
	36

	5
	филиал в селе Колбинка
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Аусма Майгоновна Седельникова

	306 944,74
	317 416
	333 922
	958 282,74
	пользователи
	150
	150
	150
	450

	посещения
	1 841
	1 850
	1 850
	5 541

	книговыдача
	5 272
	5 272
	5 272
	15 816

	мероприятия
	16
	14
	15
	45

	6
	филиал в селе Соколовка
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Валентина Александровна Мандракова

	301 834,27
	292 820
	308 047
	902 701,27
	пользователи
	245
	242
	242
	729

	посещения
	2 078
	2 080
	2 080
	6 238

	книговыдача
	6 310
	6 310
	6 310
	18 930

	мероприятия
	16
	16
	16
	48

	7
	филиал в селе Тунгусово
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Надежда Михайловна Мищенко

	288 571,06
	326 345
	343 315
	958 231,06
	пользователи
	600
	590
	590
	1780

	посещения
	5 009
	5 010
	5 010
	15 029

	книговыдача
	14 017
	14 017
	14 017
	42 051

	мероприятия
	24
	22
	24
	70

	8
	филиал в селе Сарафановка
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Елена Юрьевны Крюкова

	208 859,08
	245 498
	258 264
	712 621,08
	пользователи
	330
	348
	348
	1 026

	посещения
	4 597
	4 595
	4 595
	13 787

	книговыдача
	11 019
	11 019
	11 020
	33 058

	мероприятия
	12
	12
	12
	36

	9
	филиал в селе Игреково
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Татьяна Олеговна Швора

	170 894,38
	188 744
	198 559
	558 197,38
	пользователи
	51
	55
	55
	161

	посещения
	705
	710
	710
	2 125

	книговыдача
	1 191
	1 191
	1 191
	3 573

	мероприятия
	8
	10
	10
	28

	10
	филиал в селе Суйга
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Екатерина Николаевна Дериглазова

	277 706,06
	300 724
	316 362
	894 792,06
	пользователи
	631
	590
	590
	1 811

	посещения
	6 871
	6 836
	6 836
	20 543

	книговыдача
	11 940
	11 940
	11 940
	35 820

	мероприятия
	30
	30
	30
	90

	11
	филиал в селе Майково
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Ирина Анатольевна Засядько

	209 957,42
	227 550
	239 383
	676 890,42
	пользователи
	126
	122
	122
	370

	посещения
	1 867
	1 868
	1 868
	5 603

	книговыдача
	4 596
	4 596
	4 596
	13 788

	мероприятия
	16
	16
	18
	50

	12
	филиал в селе В-Федоровка
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Елена Васильевна Иовик

	168 405,31
	192 427
	202 433
	563 265,31
	пользователи
	67
	65
	65
	197

	посещения
	791
	795
	795
	2 381

	книговыдача
	1 863
	1 863
	1 863
	5 589

	мероприятия
	16
	14
	14
	44

	13
	филиал в селе Сулзат
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Нина Федоровна Пургина

	322 730,31
	324 993
	341 893
	989 616,31
	пользователи
	578
	550
	550
	1 678

	посещения
	8 277
	8 272
	8 272
	24 821

	книговыдача
	15 137
	15 137
	15 137
	45 411

	мероприятия
	24
	24
	24
	72

	14
	филиал в селе Н-Федоровка
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Галина Владимировна Бембель

	145 837,35
	170 704
	179 581
	496 122,35
	пользователи
	49
	45
	45
	139

	посещения
	723
	724
	724
	2 171

	книговыдача
	2 456
	2 456
	2 456
	7 368

	мероприятия
	10
	10
	10
	30

	ИТОГО
	январь
	декабрь

	7 462 024,00
	7 834 200
	8 083 400
	23 379 624
	пользователи
	9 396
	9 400
	9 403
	28 199

	посещения
	87 780
	87 790
	87 805
	263 375

	книговыдача
	217 529
	217530
	217535
	652594

	мероприятия
	404
	304
	315
	927

Заместитель Главы Молчановского района  по управлению делами

М.Н.Демьянович

PAGE
4